
お問い合わせ　福島交通㈱福島支社
℡024-535-4102

福島駅東口
⑥番乗り場

⇔
福島県

文化センター
所要時間　約10分

15:30 15:40
16:00 16:10

9:10
9:10

文化センター　着⇒

介護福祉士国家試験
臨時バス　時刻表

※道路事情により、遅れが生じる場合がございますのであらかじめ
ご了承ください。

2019年1月27日（日）のみ運行運行日

大人240円（小児120円）運賃

16:00 16:10

15:00 15:10

福島県文化センター　行き

福島駅東口　行き
文化センター　発 ⇒ 福島駅東口　着

福島駅東口⑥番　発

9:00

9:50
9:15
9:00

10:00
9:25


